resolvidos pela Comissão de Licitação, sendo implícito que os licitantes aceitam 
todas as condições exigidas e estabelecidas neste Edital, às quais aderem definitiva e 
plenamente. 

27.4 - O preço de referência (estimado) dos serviços licitados é de R$ 186.851,53 
(Cento e oitenta e seis mil e oitocentos e cinquenta e um reais e 
cinquenta e três centavos). Conforme planilha orçamentária e cronograma fisico 
financeiro, ANEXO VI, sendo que os recursos que custearão o objeto dessa licitação 
serão provenientes de recursos próprios da Câmara Municipal de Araguari-MG.